
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTO     il  decreto prot.n. 8347 del 31/08/16,  con il quale sono state disposte le utilizzazioni ed  
                  assegnazioni provvisorie, ambito provinciale, del personale Ata profilo collaboratore  
                  scolastico per l’a.s. 16/17; 
 
CONSIDERATO che la sede di Lamezia “I.C Ardito Don Bosco” assegnata   al collaboratore 
                   scolastico Cefalà Pasqualino (CZ  01/11/64), spetta per anzianità anagrafica al 
                   collaboratore scolastico  Costantino Giovanna ( CZ 22/05/55); 
 
RITENUTO pertanto, per quanto sopra esposto, di dover apportare le opportune rettifiche  
                     all’assegnazione della sede attribuita  in ambito provinciale al collaboratore scolastico  
                      Cefalà Pasqualino;  
                   
 
      DISPONE  
 
              le seguenti rettifiche: 
 

      -    CEFALA’ PASQUALINO  ( 01/11/1964 CZ)  
       RESTITUITO DA CZIC864001-LAMEZIA I.C. ARDITO DON BOSCO 
       A CZIS01700G –I.S. PETRUCCI- FERRARIS-MARESCA CATANZARO  

 
  -   COSTANTINO GIOVANNA (22/05/1955 CZ)  
      DA  CZIC83000T –MARCELLINARA I.C. .   

 A  CZIC864001-LAMEZIA I.C. ARDITO DON BOSCO 
 
 

           IL DIRIGENTE 
                      Angela Riggio   
                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Al  sito  web Sede 
 
 
 
         
l responsabile del procedimento: Montesanti Maria  
Il responsabile dell’istruttoria:  Cosco Felice, Siciliani Maria Teresa, Terrusi Anna, Pansini Gisella 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0008491.02-09-2016


